







UNIONE EUROPEA

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE PUGLIA

Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale Fondo Europeo per gli Affari Marittimi e la Pesca

## Strategia di Sviluppo Locale "PARCO DELLA QUALITA' RURALE TERRA D'ARNEO"

## GRUPPO DI AZIONE LOCALE "TERRA D'ARNEO" S.C. A R.L.

## **SOTTOMISURA 19.4**

Sostegno per i costi di gestione e animazione

## GRADUATORIA FINALE AVVISO PUBBLICO

PER LA SELEZIONE DI N. 02 ANIMATORI, CON FUNZIONE DI COORDINATORI
DELL'AREA ANIMAZIONE TERRITORIALE E DI SUPPORTO TECNICO,
ATTRAVERSO COMPARAZIONI DI TITOLI ED ESPERIENZE PROFESSIONALI
PER L'ATTUAZIONE DELLA SSL "PARCO DELLA QUALITA' RURALE TERRA D'ARNEO"

Approvato con delibera del CdA del 18.12.2017

Posizione	Cognome e Nome	TOTALE Punteggio
1	De Luca Alessandra	49
2	Metrangolo Angelo	48
3	Marsano Marino	47

Veglie, 18 dicembre 2017

Il Presidente del GAL Terra d'Arneo

Dott. Cosimo Durante

GAL TERRA D'ARNEO S.c.a r.I.

Via Mameli, 9 - 73010 Veglie (LE) - Tel: +39. 0832. 970574

www.terradarneo.it - gal@lterradarneo.it

P.IVA: 04818540751 - R.I. presso CCIAA - Lecce n. 320774, capitale sociale euro 10.000,00 i.v.